
'rady 

ZARZĄDZENIE Nr 172/2o16 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. li 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 5 13 ust. 1 uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 
29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

ł  

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

52 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 
2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok: 

- Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 6b "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego. 

WÓJT G 	ROBY 

Marz 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 01 qrudnia 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu 172/2016 
Data podjęcia 2016-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
600 Transport i łączność  5012,49 

60016 Drogi publiczne gminne 47 388,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 69 341,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 950,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 900,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 203,00 

60017 Drogi wewnetrzne - 55 028,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 55 028,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 652,49 
4270 Zakup usług remontowych 12 652,49 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 
750 Administracja publiczna 25 100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 600,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 
-100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 
4260 Zakup energii 4 000,00 
4270 Zakup usług remontowych - 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 100,00 

75095 Pozostała działalność  500,00 
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

758 Różne rozliczenia - 52 312,49 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -52 312,49 

4810 Rezerwy -52312,49 
801 Oświata i wychowanie 2 700,00 

80101 Szkoły podstawowe 6081,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 425,00 
-33,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 750,00 
-1 725,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5104,00 
-6582,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 638,00 
-694,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 222,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 990,00 
-3 348,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94,00 80 
-360,00 

4260 Zakup energii 17 484,00 
-33 969,00 

4270 Zakup usług remontowych - 139,00 

BeSTia 
	 Strona 

1 z6 



Nazwa jednostki 
anratunnt-kwrni 

BRODY 

Nr dokumentu 172/2016 
Data podjęcia 2016-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 524,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1411,00 
-1 gm nn 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65,00 
-Ang nn 

4410 Podróże służbowe krajowe 94,00  
-70R n 

4430 Różne opiaty i składki - 28500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 2 568,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 

-1 00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 167,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  566,00 
-11700 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430,00 
-272,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,00 
-479 00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 
-107 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 
-1175.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 893,00 
-299 nn 

4260 Zakup energii 3 388,00 
-2 599.00 

4270 Zakup usług remontowych -58,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5,00 
-204.00 

4300 Zakup usług pozostałych 26,00 
-356 00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

2 700,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,00 
-320,00 

4430 Różne opłaty i składki - 110,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 44,00 
-426,00 

80104 Przedszkola - 9 392,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  67,00 
-504.00 

-8 517 OO 
4010 551 AO  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 
-392,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 203,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 534.00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 190,00 

4260 Zakup energii 9 496,00 
-9 591 00 

4270 Zakup usług remontowych - 171,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 20.00 

4300 Zakup usług pozostałych 21,00 
-112,00 
- 103,00 4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4430 Różne opiaty i składki - 1,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 818,00 
-57.00 

80110 GiMnazia 3 735 0 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  714.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4883,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6436.00 

7n nn. 

BeSTia 
	 Strona 

2 z 6 



Nazwa jednostki 
ennweinkkwrvai 

BRODY 

Nr dokumentu 172/2016 
Data podjęcia 2016-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 113,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 897,00 
4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek - 1 751,00 

4260 Zakup energii -12 555,00  
411700 

4270 Zakup usług remontowych - 94,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 713,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1104,00 
-162,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 118,00 
4410 Podróże służbowe krajowe - 2,00 
4430 Różne opłaty i składki - 174,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 1 311,00 
-1 204,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 7,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół  -1 641,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 802,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 3 439,00 
4430 Różne opłaty i składki - 4,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól - 1 120,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 12,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 997,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2038,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 628,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2587:00 
-606.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 20,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 661,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 28,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 13,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 88,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 132,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 49,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 49,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 421,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  50,00 
-270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 
-26,00 

- 324,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 1 051,00 
-1 843.00 

4270 Zakup usług remontowych - 112,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 9,00 

4300 Zakup usług pozostałych 64,00 
-117 OO 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6,00 
-67.00 

BeSTla 
	 Strona 

3 z 6 



Nazwa jednostki 
sorawonlawczei 

BROD< 

Nr dokumentu 172/2016 
Data podjęcia 2016-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4430 Różne opiaty i składki - 115,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 273,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 9,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnoksztalcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkotach 
artysNwnych 

1 498,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  61,00 
-59.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 591,00 
-432.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149,00  
-69 nn 

4120 Składki na Fundusz Pracy 137,00 
-34,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,00 
-1 261,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 524,00 
-131,00 

4260 Zakup energii 3170,00  
-1 901 00 

4270 Zakup usług remontowych - 88,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00 
-10,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12,00 
-1 609.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,00 
-293.00 

4430 Różne opiaty i składki - 135,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 457,00 
-3 577.00 

852 Pomoc społeczna 0,00 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1 262,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 1 262,00 

85202 Domy pomocy społecznej 4 272,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
qemor7adu tervtorialneao 

4272,00 

85203 Ośrodki wsparcia - 900,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzedu terytorialnego 

- 900,00 

85206 Wspieranie rodziny - 191,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  118,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 71,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 34,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy -4,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 555,73 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 29,31 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,44 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 601,48 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 111,25 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -417,11 

• 

BeSTia 
	 Strona 

4 z 6 



WÓJT GMINY 
Brody 
	

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2016 
(6+7+9+10) 

Jednostka org.  w tym źródła finansowania 

dochody 
wiosna jst 

kredyty 
i potyczki 

w tri' dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych tri' 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

"tni i  'ar.'"  tatkrionkt• na 
~...h.iii. 
'''''"1:::::/.  

'2 3 . 5 e 7 5 S 10 I 

1 010 01010 

Przebudowa 
PrzYlącza 

wodociągowego do 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Brodach 

6 500 6500- B  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

2 010 01010 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 

sanitarnej w m. 
Krynkl ul. 

Poprzeczna wraz z 35 000 35 000 - - 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

opieuimcmiem 
dokumentacji 
projektowej 

razem dział  010 41 500 41 500 

3 600 60016 

Remont drogi 
gminnej nr 313043 

T Młynek ul. 
Jodłowa 

88 080  13 080 83 000 

A. 
8 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4 600 60016 
Projekt stałej 

organizacji dróg 
gminnych 

15 990 15 990 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

5 

• 

600 60016 

Wykonanie 
odwodnienia drogi 

gminnej Nr 
313009 T w 

miejscowości 
Rudnik ul. Górna 

33 825 33 825 
- 

 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

6 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313033 T Dziurów 
- Adamów ul. 

Sosnowa 

137 072 20 072 117 000 C. Brodach  

B. 

D. 

Urząd Gminy w  



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

7 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi 
ul.Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

1 000 1 000 - 
Brodach 

 

 
 
 

Urząd Gminy w 

8 600 60017 106 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Kuczów 

795 81 795 
25 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9 600 60017 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 
Brody 

118 077 dojazdowej do pol B.40 
78 077 

A. 
000 

C 
o 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10 600 60078 

Remont drogi 
gminnej nr 313028 
T Ruda-Adamów 
od km 0+763 do 
0+910; od km 
0+929 do 0+983 
lewa strona szer. 
1,5m; od km 
0+983 do 0+994 
lewa strona 3m; 
od km 1+002 do 
1+018; od km 
1+052 do 1+061 
lewa strona 1,5m; 
od km 1+135 do 
1+190 prawa 
strona 1,5m; od 
km 1+206 do 
1+224 prawa 
strona 3m; od km 
1+272 do 1+346 
lewa strona 2m. 

88 000 400 

87 600 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 313037 

T Brody - Tatry - 
Polesie w km od 
0+000 do 0+270 

205 179 94 850 

A. 	110 329 
e. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

12 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313023 
T Brody - Tatry - w 
km od 0+000 do 
0+150 i od km 

0+400 do km 0+740 

587 224 283 757 

303 467 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

13 600 60095 

Remont rowu przy 

53 813 53 813 

D.  

B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

drodze gminnej nr 
313022 T Lipie - 
Komomiki (ul. 

Komomiki) 

14 600 60095 

Wykonanie 
odwodnienia w 
miejscowości 

Mlynek ul. 
Sosnowa 

1 000 1 000 

D.  

- 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

15 600 60095 

Zakup i montaż  
trzech wiat 

przystankowych w 
Krynkach ( przy ul. 
Długiej 2 szt. i ul. 
Ostrowieckiej 1 

szt) 

18 000 18 000 -  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 1 462 055 695 659 200 000 - 566 396 - 

16 630 63003 

Wykonanie 
projektu budynku 

obsługi węzła 
turystycznego 

wyposazovmego w 
sanitariaty w 

Krynkach 

830250 8302,50 

D.  

Brodach  

 
 

Urząd Gminy w  

17 630 63095 

Doposażenie oraz 
dalsza rozbudowa 

"Wiejskiego 
Centrum 

Rekreacji i 
Wypoczynku 

Czynnego nad 
Zalewem w 
Stykowie" 

20 492,59 20 492,59 

D.  

- 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

18 630 63095 

Utworzenie 
miejsca 

wypoczynku i 
rekreacji dla 

mieszkańców wsi 

działce Nr 274 
stanowiacej 

własność  gminy 
Brody w 

miejscowości 
Jabłonna 

14 500,00 
Jabłonna na B. 14 500,00 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  630 43 295,09 43 295,09 - - - - - 

19 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne 
gminy 

19 161 19 161  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

20 700 70005 

Projekt techniczny 
rewitalizacji terenu 
położonego w 
centrum Gminy 
Brody 

30 000 30 000 

D.  

B. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 

21 700 70005 

Malowanie 
elewacji budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w 
Adamowie 

26 000 26 000 B. 
C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

22 700 70005 
Zagospodarowanie 

terenu od strony Rudy 
i etap 

29 389 29 389  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

23 700 70005 
Zakup wiaty dla 
miejscowości 

RUDA 
21 500 21 500  

 
n 

Urząd Gminy w  
Brodach 

razem dział  700 126 050 126 050 - - - - 

24 801 80101 

Przygotowanie 
dokumentacji wraz 
z wnioskiem do 
projektu „Rozwój 
infrastruktury 
edukacyjnej w 
Gminie Brody' 

30 000 30 000 

D.  

Brodach  

 
 

Urząd Gminy w 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

razem dział  801 30 000 30 000 

25 900 90015 

Przedłużenie 
oświetlenia 
ulicznego na ul. 
Złotej w Dziurowie 

32 000 32 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

26 900 90015 

Projekt techniczny 
budowy 
oświetlenia 
ulicznego w msc. 
Rudnik (od sklepu 
do szkoły) 

8 000 8 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  900 40 000 40 000 

27 921 92105 

Przebudowa sceny 
plenerowej znajdującej 

Się  przy SP w 
Adamowie wraz z 

zapleczem dla potrzeb 
rozwoju sportu, 

rekreacji. integracji na 
dziale.° nr evvid. 160(1 
stanowiącej wlasność  

Gminy Brody 

26 302,50 26 302,50 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

28 921 92109 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy 

środowiskowej w 
Lubieni (meblościnka) 

6 000 6 000 

A. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 32 302,50 32 302,50 - - - - 

29 926 - 92605 

Budowa siłowni 
ogólnodostępnej 

na wolnym 
powietrzu przy SP 

w Brodach 

23 636,00 23 636,00 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

30 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej i 
montaż  lamp 
oświetleniowych 
na placu przed 
świetlicą  wiejską  
W Kuczowie 

26 302,50 26 302,50 
 

D. 
 

 Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

31 926 92605 

Budowa 3 wiat 
drewnianych wraz 
ze stołem i 
ławkami w 
miejsowości Lipie 

14 070,00 14 070,00 ' 
 

D.  

 Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

32 926 92605 

Utworzenie siłowni 
zewnętrznej na 
terenie boiska 
wiejskiego 
będącego 
własnością  gminy 
przy ul. Klonowej 
lub na działce 
gminnej przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Stawie 
Kun owskim 

14 545,28 14 545,28 
 

D.  

 Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

razem dział  926 78 553,78 78 553,78 - - - 

Ogółem 1 853 756,37 1 087 360,37 200 000 - 566 396 - 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne znddla 
Inne źródła 



Nazwa jednostki 
snrawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 172/2016 
Data podjęcia 2016-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -441.55 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 699,94 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 27,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 524,00 
4300 Zakup usług pozostałych 172,85 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 440,00 
3110 Świadczenia społeczne - 10 440,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 396,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  938,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 404,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 301,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3163,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 8,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 
4410 Podróże służbowe krajowe - 1 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 600,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

- 5 900,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialne® 

-5 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 752,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 139,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 613,00 

85295 Pozostała działalność  -7 223,00 

3110 Świadczenia społeczne -7223,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  237,00 
-160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660,00 
-1 .7R7 nn 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,00 
-721 OO 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 257,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
136,00 

-491,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 811,00 
-45.00 

4260 Zakup energii 
4 324,00 

-4 607,00 

4270 Zakup usług remontowych - 71,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 165,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3,00 
-461.00 

4360 Opiaty z tytulu,zakupu usług telekomunikacyjnych 
18,00 

-156,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 6,00 

4430 Różne opłaty i składki - 130,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 026,00 
-1 015 00 

ł  

BeSTia 
	 Strona 

5 z 6 



Nazwa jednostki 
qnrawnrrlawnai 

BRODY 

Nr dokumentu 172/2016 
Data podjęcia 2016-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 250,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

4430 Różne opiaty i składki - 100,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6500,00 

4260 Zakup energii 6 500,00 

90095 Pozostała działalność  2 300,00 

4260 Zakup energii 2 300,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 
	 Strona 

6 z 6 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 172/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 01 grudnia 2016r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR 6NYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 740,97 

01095 Pozostała działalność  42 740,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,06 

4430 Różne opłaty i składki 41 902,91 

750 Administracja publiczna 81 835,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 81 835,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 052,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 548,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 74 182,00 

80101 Szkoły podstawowe 41 208,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora tinanRów niihlic7rwch 

9 454,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,91 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 344,34 

80110 Gimnazja 32 974,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,49 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 647,51 



851 Ochrona zdrowia 1 680,00 

85195 Pozostała działalność  1 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 
852 Pomoc społeczna 10 372 002,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 395 408,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 287 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 822,27 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7670,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy 983,56 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 966,48 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 787,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 936 921 po 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 557 096,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 888,75 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 582,89 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 951,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 775,06 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 573,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8274,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 997,85 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10 586 138,97 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

